Российская Федерация

Новгородская область

              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2014г   №237

д. Волот

Об утверждении схемы

избирательного округа для

проведения выборов депутатов

Совета депутатов Горского

сельского поселения

           В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; статьей 12 областного закона от 30 июля 2007 года № 147 ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 24.11.2014 года № 74/3-2 «Об определении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Горского сельского поселения Волотовского муниципального района и её графическом изображении»

             Совет депутатов Горского поселения
             РЕШИЛ:

             1.Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Горского сельского поселения Волотовского района и её графическое изображение.

 2.Опубликовать данное решение в районной газете «Вперёд»

              Глава сельского поселения:                                              В. И. Пыталева

                                                                                      Утверждена

                                                                                       решением Совета депутатов Горского

                                                                                                          сельского поселения

                                                                                                          от  26.12.2014г  №237

Схема избирательного округа

для проведения выборов депутатов  Совета депутатов

Горского сельского поселения
Десятимандатный избирательный округ № 1

      Границы избирательного округа совпадают с границами Горского сельского поселения

             В состав избирательного округа входит:

             Горское сельское поселение

            Деревни: Бозино, Бехово, Борок Борыни, : Волот Вояжа, Вязовня, Гниловец, Горки, Горки Бухаровы, Горки Ратицкие, Горицы, Городцы, Гумнище, Жарки, Заречье, Дерглец, Ивье, Камень, Клевицы, Кленовец, Красницы, Крутец, Лесная, Марьково, Парник, Плакса Погляздово, Подостровье Пуково, Раменье, Ручьи, Раглицы, Ракитно, Ратицы, Рно, Сельцо, Сухарево, Устицы, Учно, Хотяжа, Хотигоще , Хутонка, Чураково, Язвино.

                                                                             Количество избирателей - 1422

[image: image1.jpg]CXEMA
N3BUPATE/IBHOI'O OKPYT'A
IHO BbBIBOPAM JIEITYTATOB COBETA
AEITYTATOB I'OPCKOI'O CEJIbCKOI'O
HOCEJEHUA

! - JMECATUMAHJATHBII
N3BUPATEJBbHBIN OKPYT

IO BLIBOPAM JIEIIYTATOB
COBETA JJEIIYTATOB
I'OPCKOI'O CEJIbBCKOI'O
HNOCEJIEHUA

YcnoBHBIE 0003HAYCHHA:
@ 403-406

- HeHTPbI I HOMePa
I/ISGII]’)?ITQJ'I])H])IX Y1aCTROB

= - I'DPaHHNbLI
HSGHpaTeJ’ILHhIX YI1acTROB